0830AT54A2200E Details PDF
Copyright © 2020 Надзейны дыстрыб'ютар электронных кампанентаў
электронная пошта: Info@infinity-electronic.com
Адрас: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Локхарт Road, Wan Chai, Ганконг
Johanson Technology 0830AT54A2200E Johanson Technology Пастаўшчык Johanson Technology Дыстрыб'ютар
Johanson Technology
Малюнак можа быць прадстаўленне. См спецыфікацыі
дэталяў прадукту.
ЧАСТКА НУМАР 0830AT54A2200E
ВЫТВОРЦА Johanson Technology
АПІСАННЕ RF ANT 750/892MHZ CER PATCH SLD
БЕССВИНЦОВЫЙ СТАТУС / СТАТУС ROHS Свінец / Адпавядае RoHS
ДАСТУПНАЕ КОЛЬКАСЦЬ 47365 pcs
СПЕЦЫФІКАЦЫЯ
КСВ -
СПЫНЕННЕ Solder
СЕРЫЯ -
ЗВАРОТНЫЯ СТРАТЫ 3.5dB, 4.5dB
МАГУТНАСЦЬ - МАКС 3W
ЎПАКОЎКА Tape & Reel (TR)
ІНШЫЯ НАЗВЫ 712-1650-2
КОЛЬКАСЦЬ ПАЛОС 4
ТЫП ЎСТАНОЎКІ Surface Mount
ВІЛЬГАЦЬ УЗРОВЕНЬ АДЧУВАЛЬНАСЦІ (MSL) 1 (Unlimited)
БЕССВИНЦОВЫЙ СТАТУС / СТАТУС ROHS Lead free / RoHS Compliant
СТУПЕНЬ АБАРОНЫ -
ВЫШЫНЯ (МАКС) 0.059" (1.50mm)
КАЭФІЦЫЕНТ УЗМАЦНЕННЯ 2dBi
ДЫЯПАЗОН ЧАСТОТ 700MHz ~ 800MHz, 824MHz ~ 960MHz, 1.7GHz ~ 2.1GHz, 1.71GHz ~ 2.69GHz
ЧАСТАТА ГРУПА Wide Band
ЧАСТАТА (ЦЭНТР / BAND) 750MHz, 892MHz, 1.9GHz, 2.335GHz
АСАБЛІВАСЦІ -
ПАДРАБЯЗНАЕ АПІСАННЕ 750MHz, 892MHz, 1.9GHz, 2.335GHz LTE Ceramic Patch RF Antenna 700MHz ~ 800MHz, 824MHz ~
960MHz, 1.7GHz ~ 2.1GHz, 1.71GHz ~ 2.69GHz 2dBi Solder Surface Mount
ПРЫКЛАДАННЯЎ LTE
ТЫП АНТЭНЫ Ceramic Patch
0830AT54A2200E
Частка нумар: 0830AT54A2200E
Вытворца / Вытворца: Johanson Technology
Апісанне Прадукта RF ANT 750/892MHZ CER PATCH SLD
лісткі:
RoHs Статус Свінец / Адпавядае RoHS
фота Стан 47365 pcs stock
карабель З Ганконг
перасылка Шлях DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ЗАПЫТ ЦЭН
характарыстыкі 0830AT54A2200E
Якія адносяцца тэгі
Спадарожныя тавары
0831 000 P2G0 220 JLF
вытворцы:  CTS Electronic Components
апісанне:  CAP CER 22PF P2G RADIAL
у запасе:  5661 pcs
RFQ
0831 000 H3M0 560 KLF
вытворцы:  CTS Electronic Components
апісанне:  CAP CER 56PF H3M RADIAL
у запасе:  9106 pcs
RFQ
0830982
вытворцы:  Phoenix Contact
апісанне:  WT-HP HF 3 6X140
у запасе:  1417350 pcs
RFQ
0830993
вытворцы:  Phoenix Contact
апісанне:  PLASTIC LABEL CARD SILVER UNLABE
у запасе:  9452 pcs
RFQ
0830946
вытворцы:  Phoenix Contact
апісанне:  UM8-TM (5X9)
у запасе:  42789 pcs
RFQ
0830959
вытворцы:  Phoenix Contact
апісанне:  RIVET SNAP PLASTIC BLACK
у запасе:  84990 pcs
RFQ
0831 000 P2G0 150 JLF
вытворцы:  CTS Electronic Components
апісанне:  CAP CER 15PF P2G RADIAL
у запасе:  5113 pcs
RFQ
0831 000 P2G0 150 J
вытворцы:  CTS Electronic Components
апісанне:  CAP CER 15PF P2G RADIAL
у запасе:  5601 pcs
RFQ
0830958
вытворцы:  Phoenix Contact
апісанне:  MARKER CARRIERS BLACK UNLABELED
у запасе:  16501 pcs
RFQ
0831 000 H3M0 560 K
вытворцы:  CTS Electronic Components
апісанне:  CAP CER 56PF H3M RADIAL
у запасе:  4784 pcs
RFQ
0831 000 P2G0 220 J
вытворцы:  CTS Electronic Components
апісанне:  CAP CER 22PF P2G RADIAL
у запасе:  6170 pcs
RFQ
0830992
вытворцы:  Phoenix Contact
апісанне:  PLASTIC LABEL CARD WHITE UNLABEL
у запасе:  9717 pcs
RFQ